
Kuželkáři SKK Jičín B  po výhře nad Trutnovem stále 
v čele 3.ligy!

Po podzimu snů se kuželkářům SKK Jičín B povedl  také vynikající  start  do druhé části  soutěže.  
Především pevné nervy a jistější ruka v samotné koncovce rozhodla ve prospěch Jičína všechny čtyři 
úvodní duely, které byly velmi vyrovnané. 

Louda vítězí o 10 kuželek 509-499 nad Vlčkem, Pavel Kříž o 15 nad Kratochvílem 530-515, Pavlata o 
14 nad Červinkou 550-536 a posila z C týmu Ladislav Křivka o 1 kuželku 511-510 nad Kuželem. Jičín 
tak vedl před závěrečnými souboji 4:0 rozdílem 40ti kuželek. V koncovce vedoucí tým tabulky drama 
nepřipustil  a Řehák výhrou 515-497 definitivně potvrdil  výhru Jičína. Čestný bod domácích získal 
v nejkvalitnějším duelu utkání Tomáš Ryšavý  582-548 nad Jaroslavem Křížem. Jičín tak potvrdil 
vedoucí  pozici  výhrou 7:1  a  již  v sobotu  proti  Šluknovu v domácím prostředí  může vyrovnat  své 
historické maximum, v zisku bodů během jedné sezóny. Utkání začíná v 10 hodin – přijďte fandit.

TJ Lokomotiva Trutnov 3139 1:7 3163 SKK Jičín B  (11:13)

VLČEK Michal 499 1:3 509 LOUDA Pavel
KRATOCHVÍL Karel 515 2:2 530 KŘÍŽ Pavel

ČERVINKA Jiří 536 2:2 550 PAVLATA Vladimír
KUŽEL Miroslav 510 2:2 511 KŘIVKA Ladislav
RYŠAVÝ Tomáš 582 3:1 548 KŘÍŽ Jaroslav

JENÍČEK Jaroslav + KHOL 497 1:3 515 ŘEHÁK Vladimír

3.KLM B
TJ Červený Kostelec -  SKK Náchod B 5:3 3324-3298 (13:11) 13.01.

KK Hvězda Trnovany B -  TJ Neratovice 3:5 3149-3201 (10:14) 12.01.

SK PLASTON Šluknov -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 5:3 3084-3082 (10,5:13,5) 12.01.

TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Jičín B 1:7 3139-3163 (11:13) 12.01.

KK Akuma Kosmonosy -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 3220-3180 (11,5:12,5) 12.01.

TJ Dynamo Liberec -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 5:3 3311-3212 (13:11) 12.01.

Tabulka:

1. SKK Jičín B 12 9 0 3 66,0:30,0 168,5:119,5 3201 18
2. TJ Červený Kostelec 12 9 0 3 57,5:38,5 152,5:135,5 3196 18
3. KK Akuma Kosmonosy 12 8 0 4 57,5:38,5 159,0:129,0 3221 16
4. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 12 7 1 4 54,0:42,0 156,0:132,0 3167 15
5. TJ Dynamo Liberec 12 7 1 4 53,5:42,5 147,0:141,0 3250 15
6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 12 6 0 6 52,0:44,0 134,5:153,5 3172 12
7. Spartak Rokytnice nad Jizerou 12 5 1 6 43,0:53,0 134,5:153,5 3169 11
8. SKK Náchod B 12 5 0 7 41,0:55,0 135,0:153,0 3195 10
9. TJ Neratovice 12 4 1 7 41,0:55,0 135,5:152,5 3150 9

10. SK PLASTON Šluknov  12 4 0 8 40,0:56,0 143,0:145,0 3163 8
11. TJ Lokomotiva Trutnov 12 2 3 7 41,0:55,0 144,0:144,0 3187 7
12. KK Hvězda Trnovany B 12 2 1 9 29,5:66,5 118,5:169,5 3119 5

Jiří Kapucián


	3.KLM B
	Tabulka:


